
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 152

7 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Επικύρωση καθορισμού οριστικών οριογραμμών του 
ρέματος ΖΟΥΜΠΕΡΙ Δήμου Μαραθώνος (πρώην 
Δήμος Ν. Μάκρης). ........................................................................ 1

Επικύρωση οριογραμμών Γαζανού ποταμού στην θέση 
κατασκευής νέας Γέφυρας περί την Χ.Θ.6+450 του 
δρόμου Γάζι − Κρουσώνας, Δήμου Μαλεβιζίου, Νο−
μού Ηρακλείου. ................................................................................. 2

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−
τορέματος «Ανατολικού χειμάρρου Λευκκώνα» στη 
Δημοτική Ενότητα Λευκώνα, του Δήμου Σερρών, 
Ν. Σερρών. ............................................................................................ 3

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος δύο 
ρεμάτων Νέας Αμφίπολης, του Δ. Αμφίπολης στο 
Ν. Σερρών. ............................................................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 5169 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριστικών οριογραμμών του ρέ−

ματος ΖΟΥΜΠΕΡΙ Δήμου Μαραθώνος (πρώην Δήμος 
Ν. Μάκρης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας κ.λπ». (ΦΕΚ 107/Α/30−5−97.)
2. Το Ν. 3010/2002 «Εναρμόνιση του Ν−1650/88 με τις 

οδηγίες ΕΟΚ−11/97 ΕΕ και ΕΟΚ−61/96 ΕΕ διαδικασία οριο−
θέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα και 
άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα το Άρθρο 5 αυτού.

3. Την Εγκ−33/98 του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυνόμευση ρεμά−
των και συντήρηση αντιπλ/κών έργων».

4. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010).

4. Το υπ’ αριθμ. Τ.Υ. 8212/11−11−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατο−
λικής Αττικής (πρώην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της 
Νομαρχιακής Αυτ/σης Ανατολικής Αττικής) με το οποίο 
διαβιβάστηκε στη Διεύθυνση Δημοσίων Έργων Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής η «μελέτη οριοθέτησης 
του ρέματος ΖΟΥΜΠΕΡΙ Δήμου Ν. Μάκρης» ελεγμένη 
και θεωρημένη.

5. Το με α.π. ΠΕΧΩ 178/Φ. περιβ.2/08/22−5−2008 έγ−
γραφο Δ/νσης ΠΕΧΩ/Τμήμα Α΄ Περιφέρειας Αττικής, 
που αφορά στην έγκριση περιβαλλοντικών όρων του 
έργου.

5. Την με α.π. Δ10/21767οικ./13−7−2010 απόφαση Δ/νσης 
Δ10/Υ.ΠΟ.ΜΕ.ΔΙ. περί της εγκρίσεως του 69ου/17−6−2010 
πρακτικού της Κ.Σ.Ε., αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών του 
ρέματος «ΖΟΥΜΠΕΡΙ» του Δήμου Μαραθώνος (πρώην 
Δήμος Ν. Μάκρης), όπως αυτές σχεδιάστηκαν με μπλε 
χρώμα στις οριζοντιογραφίες κλίμακας 1:1000 και καθο−
ρίζονται επακριβώς με τις πολυγωνικές γραμμές και τους 
πίνακες των ορθογωνίων συντεταγμένων των κορυφών 
τους. Η υδραυλική μελέτη οριοθέτησης του ρέματος 
αποτελείται από την τεχνική έκθεση, τους υδραυλικούς 
υπολογισμούς και τα τοπογραφικά διαγράμματα που 
περιλαμβάνουν τη σχεδίαση των πολυγωνικών γραμμών 
οριοθέτησης εκατέρωθεν του ρέματος.

Τα παραπάνω έχουν συνταχθεί από τους Μελετητές 
Ανδρέα Κιλιμίρη και Παναγιώτα Καπότα και των οποίων 
ο έλεγχος και η θεώρηση έγινε από τη Δ/νση Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής 
(πρώην Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής 
Αυτ/σης Ανατολικής Αττικής).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Μαΐου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

1437

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.06.10 10:23:56
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1438 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1439



1440 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  Αριθ. 1333/881 (2)
Επικύρωση οριογραμμών Γαζανού ποταμού στην θέση 

κατασκευής νέας Γέφυρας περί την Χ.Θ.6+450 του 
δρόμου Γάζι − Κρουσώνας, Δήμου Μαλεβιζίου, Νο−
μού Ηρακλείου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 ́Εχοντας υπόψη:
1) Το νόμο 2853/1922 περί υδραυλικών εν γένει έργων 

και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του ΝΔ/τος 10/29−12−
1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του ΠΔ/τος 
18/21−3−1924 (ΦΕΚ 61Α).

2) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3044/2002 για 
την άσκηση αρμοδιοτήτων του Πολεοδομικού Σχεδια−
σμού.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3010/2002 (Α΄ 91) 
εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις υπ’ αριθμ. 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 ΕΕ οδηγίες και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 5 αυτού (διαδικασία οριοθέτησης και ρύθμισης 
θεμάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις).

4) Τις διατάξεις του Ν. 1337/83 περί επεκτάσεως των 
πολεοδομικών σχεδίων κλπ και του άρθρου 6 του ισχύ−
οντος κτιριοδομικού κανονισμού που αφορά την δόμηση 
κοντά σε ρέματα.

5) Την υπ’ αρ. 3046//304/3−2−1989 απόφαση του Αν. 
Υπουργού Περιβάλλοντος Χωροταξίας και Δημοσίων 
Έργων (Κτιριοδομικός Κανονισμός και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, σχετικά με τη δόμηση 
κοντά στα ρέματα) όπως ισχύει σήμερα.

6) Την υπ’ αριθμ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ 
«Αστυνόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έρ−
γων».

7) Τις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 1622/1986 (περί 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, Περιφερειακής Ανάπτυξης και 
Δημοκρατικού Προγραμματισμού) όπως αντικαταστά−
θηκε με τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 33 του 
Ν.  1832/1989.

8) To N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

9) Το άρθρο 22 του Π.Δ. 136/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης».

10) Την αρ. 117/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβου−
λίου του Δήμου Μαλεβιζίου με την οποία εγκρίνεται η 
οριοθέτηση του παραπάνω ρέματος. 

11) Τον γενόμενο καθορισμό οριογραμμών τμήματος 
ρέματος του Γαζανού ποταμού στην θέση κατασκευής 
νέας Γέφυρας περί την Χ.Θ.6+450 του δρόμου Γάζι−Κρου−
σώνας, Δήμου Μαλεβιζίου, Νομού Ηρακλείου, ο οποίος 
έγινε από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής 
Ενότητας Ηρακλείου (με το υπ’ αριθμ. πρωτ. 26661/11890 
21−4−2011 έγγραφό της), μετά από τον έλεγχο και την θε−
ώρηση των τοπογραφικών διαγραμμάτων, της τεχνικής 
έκθεσης και των συνοδευουσών αυτών υδρολογικών, 
υδραυλικών και περιβαλλοντικών μελετών που συνέταξε 
ο Ιωάννης Βαιλάκης Αγρ. Τοπογράφος μηχανικός, για 
τον καθορισμό των προτεινομένων οριογραμμών και 
ύστερα από την προαναφερόμενη γνωμοδότηση του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μαλεβιζίου, Νομού 
Ηρακλείου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμήματος ρέματος του 
Γαζανού ποταμού στην θέση κατασκευής νέας Γέφυρας 
περί την Χ.Θ.6+450 του δρόμου Γάζι − Κρουσώνας, Δήμου 
Μαλεβιζίου, Νομού Ηρακλείου, όπως φαίνονται στα από 
τον Απρίλιο 2011 τοπογραφικά διαγράμματα που συνέ−
ταξε ο Ιωάννης Βαιλάκης Αγρ. Τοπογράφος μηχανικός, 
που συντάχθηκαν σύμφωνα με την υδραυλική μελέτη 
του ιδίου, όπως αυτά ελήφθησαν και θεωρήθηκαν από 
την Δ.Τ.Ε. Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου.

Οι οριογραμμές αυτές του παραπάνω ρέματος υλο−
ποιούνται από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα 
σημεία: 01,02 ....... 07,08 για την μια οριογραμμή, και τα 
σημεία 09,... 015,016 για την απέναντι οριογραμμή.

Τα παραπάνω σημεία είναι αποτυπωμένα στα προα−
ναφερόμενα τοπογραφικά διαγράμματα και περιέχονται 
σε αυτά με τις συντεταγμένες τους (σύστημα συντε−
ταγμένων είναι το ΕΓΣΑ 87).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 9 Μαΐου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1441



1442 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1443

     Αριθμ. 2585 (3)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδατορέ−

ματος «Ανατολικού χειμάρρου Λευκκώνα» στη Δημοτι−
κή Ενότητα Λευκώνα του Δήμου Σερρών, Ν. Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3010/2002 «Εναρ−

μόνιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 
96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θε−
μάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
91Α/25−4−2002).

2) Το άρθρο 280, παρ. ΙΙ περ. 20 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3) Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107Α/1997).

4) Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» (ΦΕΚ 98/Α/2005).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3044/2002 (ΦΕΚ 
197/Α/27−8−2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού».

6) Την με αριθ. πρωτ. 3172/24−9−2010 απόφαση της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Σερρών, της Δ.Τ.Υ., για τον 
καθορισμό οριογραμμών ρέματος.

7) Την με αριθ. 152/2010 απόφαση Δημοτικού Συμβου−
λίου Δ. Λευκώνα, του Ν. Σερρών.

8) Το με αριθ. πρωτ. 7406πε/1−4−2011 έγγραφο του Τμή−
ματος Υδραυλικών Έργων της Δ/νσης Δημοσίων Έργων 

με το οποίο μας διαβίβασε την Υδραυλική Μελέτη, Τε−
χνική Έκθεση και τοπογραφικό διάγραμμα οριοθέτησης 
τμήματος υδατορέματος «Ανατολικού χειμάρρου Λευ−
κώνα» στο χώρο του αθλητικού κέντρου, στη Δημοτική 
Ενότητα Λευκώνα του Δήμου Σερρών, Ν. Σερρών, που 
συντάχθηκαν από τον μελετητή Παναγιώτη Κουκνακου 
Πολιτικό Μηχανικό, όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την υπόψη υπηρεσία (αρ. πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.
ΧΩ.: 2585/05−04−2011), αποφασίζουμε:

Επικυρώνεται ο καθορισμός της οριογραμμής τμή−
ματος υδατορέματος, με τις συντεταγμένες των κο−
ρυφών των πολυγωνομετρικών των οριογραμμών που 
σημειώνονται με κόκκινο χρώμα και αναπαρίστανται 
επί του τοπογραφικού διαγράμματος κλίμακας 1:500, 
που συνοδεύει την απόφαση αυτή και αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής, όπως αυτές καθορίστηκαν από 
την Υδραυλική Μελέτη που συντάχθηκε από τον με−
λετητή Παναγιώτη Κουκνακου Πολιτικό Μηχανικό και 
ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από την Δ.Δ.Ε.Κ.Μ., Τμήμα 
Υδραυλικών Έργων.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα 
και τους πίνακες συντεταγμένων των κορυφών των 
ρεμάτων που τη συνοδεύουν.

  Θεσσαλονίκη, 18 Απριλίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΘΥΜΙΟΣ ΣΩΚΟΣ



1444 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



  ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1445



1446 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  Αριθμ. 2116 (4)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος δύο ρε−

μάτων Νέας Αμφίπολης, του Δ. Αμφίπολης στο Ν. 
Σερρών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3010/2002 «Εναρ−

μόνιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. και 
96/61 Ε.Ε., διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θε−
μάτων για τα υδατορέματα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
91Α/25−4−2002).

2) Το άρθρο 280, παρ. ΙΙ περ. 20 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3) Τις διατάξεις του Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107Α/1997).

4) Το άρθρο 90 του Π.Δ 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ−
γανα» (ΦΕΚ 98/Α/2005).

5) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.3044/2002 (ΦΕΚ 
197/Α/27−8−2002) για την «Άσκηση αρμοδιοτήτων του 
Πολεοδομικού Σχεδιασμού».

6) Την με αριθ. πρωτ. 2791/25−8−2010 απόφαση της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Σερρών, της Δ.Τ.Υ., για τον 
καθορισμό οριογραμμών ρέματος.

7) Την με αριθ. 7/2010 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 
Δ. Αμφίπολης του Ν. Σερρών.

8) Το με αριθ. πρωτ. 6526π.ε/17−03−2011 έγγραφο του 
Τμήματος Υδραυλικών Έργων της Δ/νσης Δημοσίων Έρ−

γων με το οποίο μας διαβίβασε την Υδραυλική Μελέτη, 
Τεχνική Έκθεση και τοπογραφικό διάγραμμα οριοθέτη−
σης τμημάτων δύο ρεμάτων Νέας Αμφίπολης, στο Δ. 
Αμφίπολης, Ν. Σερρών, που συντάχθηκαν από τον με−
λετητή Σωτήριο Καλιβάτση, Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό, 
όπως τα παραπάνω ελέγχθηκαν και θεωρήθηκαν από 
την υπόψη υπηρεσία (αρ. πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.: 2116πε/21−03−
2011), αποφασίζουμε:

Επικυρώνεται ο καθορισμός των οριογραμμών τμήμα−
τος δύο ρεμάτων Νέας Αμφίπολης, του Δ. Αμφίπολης 
στο Ν. Σερρών, με τις συντεταγμένες των κορυφών των 
πολυγωνομετρικών των οριογραμμών που σημειώνονται 
με κόκκινο χρώμα και αναπαρίστανται επί του τοπο−
γραφικού διαγράμματος κλίμακας 1:1000 που συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής, όπως αυτές καθορίστηκαν από την Υδραυλική 
Μελέτη που συντάχθηκε από τον μελετητή Σωτήριο 
Καλιβάτση, Αγρ. Τοπογράφο Μηχανικό και ελέγχθηκαν 
και θεωρήθηκαν από την Δ.Δ.Ε.Κ.Μ., Τμήμα Υδραυλικών 
Έργων.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από την δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως μαζί με το τοπογραφικό διάγραμμα 
και τους πίνακες συντεταγμένων των κορυφών των 
ρεμάτων που τη συνοδεύουν.

  Θεσσαλονίκη, 13 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΘΥΜΙΟΣ ΣΩΚΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1447



1448 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001520706110012*


